令和２年７月１４日

入札(見積)結果について（報告）

令和２年７月１４日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり報告

いたします。
                       （契約金額には、消費税相当額を含む。）

記

請負工事（委託業務）名

 契 約 の 相 手 方

契 約 金 額

     （円）

履行
日数

 主 管 課

 加茂市公共施設再配置計画策定業務委託 ㈱パスコ新潟支店 8,250,000 261 総務課

加茂市営市民バス運行見直し検討業務委託 エヌシーイー㈱ 3,509,000 261 福祉事務所